
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
16 14 8 7 13 3

192 12 11
13:18 13:1815:21
15:22

╳

10
18

2
12
19

3
13

5
14

8
15

9
16

Auszeit

12:13

Ende
20:32 B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte
15 18 7 9 10 4

253 13
20:15 22:16

2
11
24

4
15
25

5
18

6
19

7
22

10
23

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
20:35 B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte
4 15 18 7 9 10

183 12 13
12:16 11:1512:17

14:18
╳

7
13

2
8
14

3
9
15

4
10
16

5
11
17

6
12
18

Auszeit

7:9
10:14

Ende
21:00 A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
14 8 7 12 3 16

256
17:12
17:13

0
9
18

1
11
19

2
13
22

3
15
23

4
16
24

6
17
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:03 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
8 7 12 3 16 14

202 11 13
4:9 4:5 4:9

10:1413:19 10:14
╳

11
20

1
12

4
13

8
16

9
17

10
19

Auszeit

4:7
4:10

Ende
21:39 B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte
15 18 7 9 10 4

253 12 13
21:19 20:1621:19

23:20
1
16
25

2
17

10
19

11
20

14
21

15
22

Auszeit

10:7
19:16

S
A
T
Z

4

Start
21:42 B  Wiesbaden R

I II III IV V VI Punkte
4 15 18 7 9 10

223 13
18:17 18:18
22:21 22:21

╳

9
20

1
13
21

2
15
22

3
16

5
17

6
18

Auszeit

13:13
22:23

Ende
22:14 A  Schwerin S

I II III IV V VI Punkte
14 8 18 12 3 16

2511
18:18

0
9
19

1
13
21

2
14
25

3
15

5
17

7
18

Auszeit

9:11
9:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
22:17 B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte
15 18 7 9 10 4

6

0 1 3 4 6 Auszeit

1:4

Ende
22:33 A  Schwerin R

I II III IV V VI Punkte
8 18 12 3 16 14

1511
5:3

╳

9
1
11

4
12

6
15

7 8 Auszeit

Wechsel
6:8 B  Wiesbaden S

I II III IV V VI Punkte
15 18 7 9 10 4

10

 
8

 
9

 
10

  7 Auszeit

8:11

1. Bundesliga Frauen
Frauen

B  VC Wiesbaden vs. SSC Palmberg Schwerin A
Spiel 2120 22.02.2022 20:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen
Einheit

65185 Wiesbaden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Wiesbaden 11/14
3 Kastrup, Liza X
4 Großer, Tanja X
5 Wong-Orantes, Justine X
7 Leweling, Pia X
9 Topic, Dalila-Lilly X

10 ★ Große Scharmann,… X
11 Osterloh, Julia
12 Rodwald, Laura XE
13 Lee, Jaimeson Tierra X
15 Wruck, Anna X
18 Grabovská, Kveta X
B  Libero
5 Wong-Orantes, Justine X
B  Offizielle
T Frank, Benedikt

CT Sossenheimer, Christi…
P Baruzza, Anna

C

A  Schwerin 12/14
2 Stoltenborg, Femke X
3 Ruddins, Lindsey X
4 Pogany, Anna X
6 Nestler, Patricia X
7 Speech, Symone X
8 ★ Alsmeier, Lina X

11 Hölzig, Annegret X
12 Neuhaus, Frauke X
13 Samedy, Stephanie X
14 Imoudu, Denise X
16 Baijens, Indy X
18 Ambrosius, Lea X
A  Libero
4 Pogany, Anna X
A  Offizielle
T Koslowski, Felix

CT Frydnes, Martin
SC Sens, Paul
P Möller, Marcel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Wiesbaden Schwerin A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 32 19 0 4 1
2 4 0 18 2 25 25 1 2 0
2 4 1 25 3 36 20 0 6 2
2 4 0 22 4 32 25 1 1 2
2 0 0 10 5 16 15 1 1 0
8 14 2 100 141 104 3 14 5
Start: 20:00 Ende: 22:33 Dauer: 2:33

Sieger: SSC Palmberg Schwerin

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kellenberger, Jörg DE 1 Würtz, Marco
2 Arsic, Srdjan RS 2 Dahl, Anja

Schreiber 3
Schr. Rockenhäuser, Heinz 4

Assist. Franz, Nanon

Dokument erstellt: 22.02.2022 22:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


