

## 1. Bundesliga Frauen

Frauen

## B VC Wiesbaden vs. SSC Palmberg Schwerin A

Spiel 2120

22.02.2022 20:00 Uhr

Sporthalle am Platz der Deutschen Einheit 65185 Wiesbaden



12/14

			S		art :00	(	A) Sc	hwerir	1	R		ide :32	(	B) Wie	sbade	n	S	
	Ai	ufsch	lagfolge	Ā	ı	II	≡	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Sta	artauf	stellung	12	16	14	8	7	13	3		15	18	7	9	10	4	
ΙĘ		S	pielernr.			2			12	11	19		3			13		25
ufstellt	Auswechsel- spieler			Z		13:18			13:18	15:21			20:15			22:16		
Ā	.,	Sp	ielstand			15:22												
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 10 18	2 12 19	3 13	5 14	8 15	9 16	Auszeit 12:13	11	4 15 ②5	5 18	6 19		10 23	Auszeit

S		art :35	(	3) Wie	sbade	n	R	En 21	ide :00	(	A) Sc	hwerin	)	S
_	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	15	18	7	9	10		14	8	7	12	3	16	
T			3		(12)	13	18						6	25
Z			12:16		11:15	12:17							17:12	
					14:18								17:13	
2	X	2	3	4	5	6	Auszeit	00	1	2	3	4	6	Auszeit
_	7 13	8 14	9 15		11 17	12 18	7:9 10:14	9 18	19	13 22	15 23	16 24	17 25	

				S		art :03	(A) Schwerin			R	Ende 21:39		B Wiesbaden				S	
	A	ufscl	hlagfolge	_	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	-	П	III	IV	٧	VI	Punkte
l_	Sta	artau	fstellung	A	8	7	12	3	16	14		15	18	7	9	10	4	
ufstellung		,	Spielernr.	T			2	11)		13)	20		3		12	13		25
ıfste	Auswechsel- spieler	•		Z			4:9	4:5		4:9			21:19		20:16	21:19		
Ā	·	5	pielstand				10:14	13:19		10:14					23:20			
		1.	5.	2	Χ.	1	4	8	9_	10	Auszeit		2_	10			15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 29	12	13	16	17	19	4:7 4:10	16 ②	17	19	20	21	22	10:7 19:16

S	St 21	art :42	(E	3) Wie	sbade	n	R	En 22	Ende 22:14 A Schwerin					
	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	4	15	18	7	9	10		14	8	18	12	3	16	
T			(1)			13)	22					11		25
Z			18:17			18:18						18:18		
			22:21			22:21								
1	X9	1	2	3		6	Auszeit	0	1	2	3	5	7	Auszeit
	9 20	13 21	15 ②	16	17	18	13:13 22:23	9 19	13 21	14 25	15	17	18	9:11 9:13

B) Wiesbaden

3 Kastrup, Liza

4 Großer, Tanja

_			S	St 22	art :17	(	B) Wie	sbade	n	S		ide :33	(	A Sc	hwerin	1	R		hsel :8		B) Wie	sbade	n	S
	A	ufschlagfolge	^	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
Ι,		artaufstellung		15	18	7	9	10	4		8	18	12	3	16	14	4-	15	18	7	9	10	4	
		Spielernr.	]							6				11			15							] 10
404	Auswechsel- spieler		Z											5:3										
3		Spielstand																						
		1. 5.	1_	0	1	3	4	6		Auszeit		1	4	6	7	8	Auszeit	0	_	10			7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							1:4	9	11	12	19				<sub>Ö</sub>	9	10				8:11

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Ergebnisse											
(	B	W	iesba	den	Schwerin (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	2	1	25	1	32	19	0	4	1			
2	4	0	18	2	25	25	1	2	0			
2	4	1	25	3	36	20	0	6	2			
2	4	0	22	4	32	25	1	1	2			
2	0	0	10	5	16	15	1	1	0			
8 14 2 100												
St	Start: 20:00 Ende: 22:33 Dauer: 2:33											
Sie	Sieger: SSC Palmberg Schwerin 3:2											

5	wong-Orantes, Justine	Х	4	Pogany, Anna	Х
7	© Leweling, Pia	Χ	6	Nestler, Patricia	Х
9	Topic, Dalila-Lilly	Х	7	Speech, Symone	Х
10	★ Große Scharmann,	Х	8	★ Alsmeier, Lina	Х
11	Osterloh, Julia		11	Hölzig, Annegret	Х
12	Rodwald, Laura	XΕ	12	Neuhaus, Frauke	Х
13	Lee, Jaimeson Tierra	Х	13	Samedy, Stephanie	Х
15	Wruck, Anna	Χ	14	Imoudu, Denise	Х
18	Grabovská, Kveta	Х	16	Baijens, Indy	Х
(B)	Libero		18	Ambrosius, Lea	Х
<b>B</b> 5	Libero Wong-Orantes, Justine	Х	18 <b>A</b>	Ambrosius, Lea Libero	Х
		Х		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	X
5	Wong-Orantes, Justine	X	A	Libero	
5	Wong-Orantes, Justine Offizielle	Х	(A)	Libero Pogany, Anna	
5 <b>B</b> T	Wong-Orantes, Justine Offizielle Frank, Benedikt	X	(A)	Libero Pogany, Anna Offizielle	
5 B T CT	Wong-Orantes, Justine Offizielle Frank, Benedikt Sossenheimer, Christi	X	(A)	Libero Pogany, Anna Offizielle Koslowski, Felix Frydnes, Martin	

11/14 (A) Schwerin

2 © Stoltenborg, Femke

3 Ruddins, Lindsey

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kellenberger, Jörg	DE	1	Würtz, Marco			
2	Arsic, Srdjan	RS	2	Dahl, Anja			
	Schreiber		3				
Schr.	Rockenhäuser, Heinz		4				
Assist.	Franz, Nanon						

Dokument erstellt: 22.02.2022 22:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de